
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË    
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 46 dt.30.04.1996  

 
PER                                                                                                           

NDERRIM EMRI OSE MBIEMRI 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli i Bashkisë së Tiranës, në mbledhjen e dt.30.04.1996, pasi 

shqyrtoi relacionin me kërkesat e bëra nga banor të qytetit për ndërrim 

emri ose mbiemri i përgatitur nga Seksioni i Gjendjes Civile dhe i 

shqyrtuar nga Komisioni Juridik i këtij Këshilli, mbështetur në 

kompetencën që i jep ligji Nr.5849, dt.20.02.1979 “Për regjistrimin e 

akteve të Gjendjes Civile i cili është ndryshuar me ligjin Nr.7682, 

dt.09.03.1993”, si dhe në bazë të nenit.14, të ligjit Nr.7572, 

dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të ndërrohen emrat dhe mbiemrat si më poshtë : 

 

  1.Anila Hamdi Hoxha, banore L.10(nj.4), ti ndërrohet emri nga 

Anila në Ornela. 

  2.Diana Rapi Mici, banore L.1, ti ndërrohet emri nga Diana në 

Ornela. 

  3.Elda Dhimitër Gjoka, banore L.9(nj.7), ti ndërrohet emri nga 

Elda në Katerina. 

  4.Floresha Adem Mustafa dhe Vladimir Shyqyri Mustafa, banor 

të L.5(nj....), të mos i ndërrohen mbiemrat nga Mustafa në Cakaj. 



  5.Ndricim Shaqo, banor L.9(nj.7), ti ndërrohet emri nga Ndricim 

në Marigin. 

  6.Enver Jazo Gabaj, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet emri nga Enver 

në Lefter. 

  7.Ndina Xhavara, banore L.4(nj.9), ti ndërrohet emri nga Ndina 

në Kostandina. 

  8.Ariston Thimi Puka, banor L.1, ti ndërrohet emri nga Ariston në 

Astrit. 

  9.Arben Demir Miraka, banor L..., ti ndërrohet emri nga Arben në 

Andre. 

 10.Behije Abedin Kulla, banore L..., ti ndërrohet emri nga Behije 

në Be. 

 11.Genti Sakiqi, banor L.3(nj.8), ti ndërrohet emri nga Genti në 

Aleksandër. 

 12.Leonidha Koci, banor L.6, ti ndërrohet mbiemri nga Koci në 

Koca. 

 13.Spiro Stavro Asllani, banor L.6, ti ndërrohet mbiemri nga 

Asllani në P 

 14.Desdemona Asllan Guri, banor L.4(nj.9), ti ndërrohet emri nga 

Desdemona në Destemona. 

15.Bajram Muca, banor L.1, ti ndërrohet emri nga Bajram në 

Destemona. 

 16.Artan Sakiqi, banor L.3, ti ndërrohet emri nga Artan në 

Kostandin. 

 17.Caushe Mucaj, banor L.9(nj.7), të mos i ndërrohet emri nga 

Caushe në Jorgo. 

 18.Myzaqet Zaimi (Borova), banor L.9(nj.7), ti ndërrohet emri nga 

Myzaqet në Mezaqet. 

 19.Haxhi Bullaj, banor L.9(nj.7), ti ndërrohet emri nga Haxhi në 

Xhino. 

 20.Arjan Puka, banore L.3, 

 21.Hysni Liman Tartaraj dhe familja, banor L.6, ti ndërrohet 

mbiemri nga Tartaraj në Tartari.  

 22.Shkëlqim Rustem Lamko, banor L.6, ti ndërrohet emri nga 

Shkëlqim në Xhimi. 

 23.Sulejman Milaj, banor L.6, të mos i ndërrohet emri nga 

Sulejman në Stefan. 

 24.Alqeta Vason Koroshi, banore L.5(nj.10), ti ndërrohet emri nga 

Alqeta në Alketa. 



 25.Hysen dhe Nimete Filja, banor L.2, ti ndërrohet emri i foshnjës 

së adoptuar nga Blerta në Doris. 

 26.Ilirjana Musallari, banore L.10(nj.4), ti ndërrohet emri nga 

Ilirjana në Lira. 

 27.Edmonda Selman Totollaku, banore L.2, ti ndërrohet emri nga 

Edmonda në Rajmonda. 

 28.Saimir Zoi Shuka, banor L.6, ti ndërrohet emri nga Saimir në 

Mihal. 

 29.Monika Bektashi(Kole), banore L.8(nj.5), ti ndërrohet mbiemri 

nga Bektashi në Kole. 

 30.Sherife Husi, banore L.6, ti ndërrohet emri nga Sherife në 

Jolanda. 

 31.Eqrem Halili, banor L.7(nj.11), ti ndërrohet emri nga Eqrem në 

Eqerem. 

 32.Sherif Ismail Borisha, banor L.2, ti ndërrohet mbiemri nga 

Borisha në Berisha. 

 33.Avdurrahman Bimi, banor L.9(nj.7), ti ndërrohet emri nga 

Avdurrahman në Abraham. 

 34.Faik Fadil Dalipi, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga Fadil 

në Filip. 

 35.Gani Sejdinaj, banor L.10(nj.4), të mos i ndërrohet emri nga 

Gani në Leonidha. 

 36.Sulltane Ismail Lila, banore L.9(nj.7), ti ndërrohet emri nga 

Sulltane në Suzana. 

 37.Andri Vasil Kushti, banor L.3(nj.8), ti ndërrohet emri nga 

Andri në Andrea. 

 38.Behar Zeqir Askurti, banor L.7(nj.11), ti ndërrohet mbiemri 

nga Askurti në Kurti(familjarisht). 

 39.Gëzim Sabri Muca, banor L.3(nj.8), të mos i ndërrohet emri 

nga Gëzim në Dhimitër. 

 40.Lulzim Pema, banor L.3(nj.8), të mos i ndërrohet emri nga 

Lulzim në Kosta. 

 41.Bastri Berami, banor L.1, ti ndërrohet mbiemri nga Berami në 

Bajrami(familjarisht). 

 42.Elvin Fadil Zani, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga Elvin 

në Elvis. 

 43.Artan Tabaku, banor L.3(nj.8), të mos i ndërrohet emri nga 

Artan në Dhimitër. 

 44.Nurie Agim Sallmone, banore L.5(nj.10), të mos i ndërrohet 

emri nga Nurie në Marie. 



 45.Shpëtim Haxhi Duka, banor L.10, ti ndërrohet emri nga 

Shpëtim në Valentino. 

 46.Haxhi Osman Kotorri, banor L.1, të mos i ndërrohet emri nga 

Haxhi në Haxhelin. 

 47.Luan Sanije Kaceli, banor L.2, ti ndërrohet emri i vajzës së 

mitur nga Teuta në Tea. 

 48.Qani Tahir Lici, banor L.10(nj.4), të mos i ndërrohet emri nga 

Qani në Andrea. 

 49.Luarjana Llabani, banore L.1, ti ndërrohet emri nga Luarjana 

në Theodhore. 

 50.Nikolin Vuksan-Lekaj, banor L.5(nj.10), ti ndërrohet 

familjarisht mbiemri nga Vuksan-Lekaj në Vuksani. 

 51.Gëzim Muametaj, banor L.6, ti ndërrohet mbiemri nga 

Muametaj në Muhameti. 

 52.Saimir dhe Almida Topulli, banor L.3(nj.8), ti ndërrohet emri i 

fëmijës së mitur nga Kristi në Mario. 

 53.Hysni Seit Fuga, banor L.2, ti ndërrohet mbiemri nga Fuga në 

Fagu. 

 54.Behije Dervish Breshani, banor L.6, të mos i ndërrohet emri 

nga Behije në Marina. 

 55.Ardian Rustem Spahiu, banor L.7(nj.11), ti ndërrohet emri nga 

Ardian në Adrian dhe mbiemri nga Spahiu në Spahia. 

 56.Dhimitra Muhamet Meqenea, banor L.8, ti ndërrohet mbiemri 

nga Meqenea në Meqemeja. 

 57.Nezi Ashiku, banor L.9, ti ndërrohet emri nga Nezi në Zhaneta. 

 58.Gladiola Roland Xhaxho, banore L.1, ti ndërrohet emri nga 

Gladiola në Jola. 

 59.Mihallaq dhe Athina Voja, banor të L.8, ti ndërrohet emri i 

djalit të mitur nga Endri në Dhimitër. 

 60.Ngjajti Duli, banor L.5, ti ndërrohet emri nga Ngjajti në 

Marjeta. 

 61.Kastriot e Genc Likaj, banor L.5, ti ndërrohet mbiemri nga 

Likaj në Seiti. 

 62.Adriatik Hysen Jaupi, banor L.11, ti ndërrohet emri nga 

Adriatik në Andrea. 

 63.Hajro Hajredin Kurti, banor L.1, të mos i ndërrohet emri nga 

Hajro në Petro. 

 64.Haki Adem Enesti, banor L.4, ti ndërrohet emri nga Haki në 

Ylvi. 



 65.Mimoza Riza Hyka, banore L.1, ti ndërrohet mbiemri nga 

Hyka në Papa. 

 66.Ilia Shefqet Belshi, banore L.5, ti ndërrohet emri nga Ilia në 

Josef. 

 67.Fatos Ibrahim Cakani, banor L.7, ti ndërrohet emri nga Fatos 

në Fotis. 

 68.Xhino Nesim Muci, banor L.9, ti ndërrohet emri nga Xhino në 

Agim. 

 69.Eglantina Sefer Hima, banore L.2, ti ndërrohet emri nga 

Eglantina në Marjana. 

 70.Afërdita Hysni Belli, banore L.5, ti ndërrohet emri nga Aferdita 

në Afroviti. 

 71.Kamber Bektesh Belli, banore L.5, të mos i ndërrohet emri nga 

Kamber në Kosta. 

 72.Ilir Pano Naci, banor L.7, ti ndërrohet emri nga Ilir në Ilia. 

 73.Alban Jorga Ndreu, banor L.5, ti ndërrohet emri nga Alban në 

Vangjel. 

 74.Osman Mehmet Shkreta, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Osman në Edmond. 

 75.Gëzim Thoma Baroku, banor L.5, ti ndërrohet emri nga Gëzim 

në Jorgo. 

 76.Xhevdet Sami Agalliu, banor L.6, të mos i ndërrohet emri nga 

Xhevdet në Llazar. 

 77.Sefedin Laver Lamci, banor L.5(nj.8), të mos i ndërrohet emri 

nga Sefedin në Sofokli. 

 78.Renato Petraq Adhamidhi, banor L.2, ti ndërrohet emri nga 

Renato në Kristotel. 

 79.Anila Pëllumb Pecollari, banore L.2, ti ndërrohet emri nga 

Anila në Katerina.     

 80.Lumturi Andi Seko, banore L.2, ti ndërrohet emri nga Lumturi 

në Katerina. 

 81.Fitim Hamdi Puci, banor L.7, ti ndërrohet emri nga Fitim në 

Fatmir. 

 82.Luman Qazim Xhanari, banor L.5, të mos i ndërrohet emri nga 

Luman në Vasil. 

 83.Ruke Bilal Xhanari, banore L.5, të mos i ndërrohet emri nga 

Ruke në Irini. 

 84.Ramazan Fadil Pojani, banor L.6,të mos i ndërrohet emri nga 

Ramazan në Ilia. 



 85.Engjellushe Nexhdet Koka, banore L.9, ti ndërrohet emri nga 

Engjellushe në Violeta. 

 86.Bedri Xhevahir Fejzo, banore L.3, të mos i ndërrohet emri nga 

Bedri në Andrea. 

 87.Neti Koli Ashiku, banore L.4, ti ndërrohet emri nga Neti në 

Zhaneta. 

 88.Naim Haxhi Muka, banor L.4, ti ndërrohet emri nga Naim në 

Nino. 

 89.Ilir Sinan Haxhiu, banor L.9, ti ndërrohet emri nga Ilir në Ilia. 

 90.Faik Osman Gjiza, banor L.8, të mos i ndërrohet emri nga Faik 

në Kristo. 

 91.Alfredo Vasil Koka, banor L.2, ti ndërrohet emri nga Alfredo 

në Thoma. 

 92.Elisabeta Tahir Spahiu, banore L.9(nj.4), ti ndërrohet emri nga 

Elisabeta në Arbana. 

 93.Hatixhe Osman Brahimaj, banore L.5(nj.8), ti ndërrohet emri 

nga Hatixhe në Ana. 

 94.Përparim Haziz Mancellari, banor L.4(nj.10), ti ndërrohet emri 

nga Përparim në Viktor. 

 95.Fadri Jorgaq Maliqi, banor L.7(nj.11), ti ndërrohet emri nga 

Fadri në Jorgaq. 

 96.Kujtim Nebi Lile, banor L..., të mos i ndërrohet emri nga 

Kujtim në Vasil. 

 97.Besnik Izet Cani, banor L.5(nj.8), ti ndërrohet emri nga Besnik 

në Niko. 

 98.Sabije Halit Gazeli, banor L.6, ti ndërrohet emri nga Sabije në 

Sofia. 

 99.Ivdal Idriz Ponari, banor L.1, të mos i ndërrohet emri nga Ivdal 

në Spiridhon. 

100.Sadik Dane Shehaj, banor L.9, ti ndërrohet mbiemri nga 

Shehaj në Shehu. 

101.Ilri Jashar Ballabani, banor L.1, ti ndërrohet mbiemri nga 

Ballabani në Allushi. 

102.Qezar Tare Kako, banor L.5(nj.8), ti ndërrohet emri nga Qezar 

në Kristo. 

103.Fiqiri Avdyl Lluka, banor L.3, të mos i ndërrohet emri nga 

Fiqiri në Vasil. 

104.Perdhat Nuredin Spahiu, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Perdhat në Perlat. 



105.Clirime Sokrat Kulla, banore L.2, ti ndërrohet emri nga 

Clirime në Elete 

106.Ismet Kadri Selimi, banor L.5(nj.8), ti ndërrohet mbiemri nga 

Selimi në Pandelejmon. 

107.Igli Mehmet Stambolli, banor L.4(nj.10), ti ndërrohet emri nga 

Igli në Ilia. 

108.Erid Nikollaq Ketrri, banor L.1, ti ndërrohet emri nga Erid në 

Ened. 

109.Astrit Estref Killo, banor L.4, të mos i ndërrohet emri nga 

Astrit në Aristidh. 

110.Floresha Idajet Marku, banore L.7(nj.11), ti ndërrohet emri 

nga Floresha në Flora. 

111.Flamur Gani Celaj, banor L.6, ti ndërrohet mbiemri nga Celaj 

në Cela. 

112.Flutura Hasan Bllaci, banore L.6, të mos i ndërrohet emri nga 

Flutura në Fotini. 

113.Astrit Kaso Ardija, banor L.6, të mos i ndërrohet emri nga 

Astrit në Jani. 

114.Bekim Petref Bezhani, banor L.6, të mos i ndërrohet emri nga 

Bekim në Petro. 

115.Adivije Haqif Koci, banor L.7(nj.11), ti ndërrohet emri nga 

Adivije në Aida. 

116.Mane Tartar Tartaraj, banor L.7(nj.11), ti ndërrohet mbiemri 

nga Tartaraj në Tartari. 

117.Pandeli Spiro Gjoka, banor L.6, ti ndërrohet emri nga Pandeli 

në Jorgo. 

118.Etelina Vangjel Dodo, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Etelina në Evelina. 

119.Pushkim Esat Tahiraj, banor L.4(nj.9), ti ndërrohet mbiemri 

nga Tahiraj në Dragoti. 

120.Fehim Rexhep Puka, banor L.1, ti ndërrohet emri nga Fehim 

në Fehmi. 

121.Arben Suat Batra, banor L.5(nj.10), ti ndërrohet mbiemri nga 

Batra në Badra. 

122.Ramamzan Abdulla Mitiu, banor L...., të mos i ndërrohen 

emrat e pjestarëve të familjes nga Ramazan në Jani , Sokoli në 

Apostoli, Abdullai në Jani, Rinie në Irini, Naim në Niko.  

123.Mbaresa Mele Bekaj, banore L.7(nj.11), ti ndërrohet emri nga 

Mbaresa në Mariza. 



124.Mynevere Beqir Mucaj, banore L.6, ti ndërrohet mbiemri nga 

Mucaj në Meqemeja. 

125.Sadete Godo Karajani, banore L.2, ti ndërrohet emri nga 

Sadete në Sofia. 

126.Suela Godo Karajani, banore L.2, ti ndërrohet emri nga Suela 

në Athanasia. 

127.Elton Godo Karajani, banor L.2, ti ndërrohet emri nga Elton në 

Vlasi. 

128.Bujar Xhelal Karaj, banor L.10, të mos i ndërrohet emri nga 

Bujar në Jani. 

129.Dallandyshe Muharrem Karaj, banore L.10, të mos i ndërrohet 

emri nga Dallandyshe në Kristina. 

130.Besnik Xhemal Hasanbelli, banor i L.9(nj.7), të mos i 

ndërrohet emri nga Besnik në Nikolla. 

131.Pëllumb Hasanbelli, banor L.9(nj.7), të mos i ndërrohet emri 

nga Pëllumb në Kristo. 

132.Gjenci Gani Demi, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Gjenci në Genci. 

133.Sanije Qazim Gjonaj, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Sanije në Ana. 

134.Elton Llazi Jatagani, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Elton në Aldo. 

135.Sokol Ramazan Allushi, banor L.9(nj.7), të mos i ndërrohet 

emri nga Sokol në Kristo. 

136.Armando Rushat Cucllari, banor L.2, ti ndërrohet emri nga 

Armando në Ardian. 

137.Valbona Skënder Goxha, banore L.1, të mos i ndërrohet emri 

nga Valbona në Aleksandra. 

138.Ardjana Shefki Hima, banore L.5(nj.10), ti ndërrohet emri nga 

Ardjana në Adriana. 

139.Fatmira Islam Dede, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Fatmira në Jorgji. 

140.Orvena Daver Bijo, banore L.8, ti ndërrohet emri nga Orvena 

në Joana. 

141.Dejnise Zavalani, banore L.4(nj.9), ti ndërrohet emri nga 

Dejnise në Devis. 

142.Ganimet Llagami, banore L.8, të mos i ndërrohet emri nga 

Ganimet në Antigoni. 

143.Flutura Hektor Skënderi, banore L.9, ti ndërrohet emri nga 

Flutura në Kristina. 



144.Sandër Gjon Miza, banor L.7, ti ndërrohet emri nga Sandër në 

Aleksandër. 

145.Fatime Ibrahim Dosti, banor L.1, të mos i ndërrohet emri nga 

Fatime në Fotini. 

146.Adrian Shefit Dosti, banor L.2, ti ndërrohet emri nga Adrian 

në Andre 

147.Elvis Abit Murati, banor L.1, ti ndërrohet emri nga Elvis në 

Ervis. 

148.Gëzim Asllan Dakoli, banor L...., ti ndërrohet emri nga Gëzim 

në Asllan. 

149.Veronika Timo Memo, banore L.1, ti ndërrohet mbiemri nga 

Memo në Vojniku. 

150.Nezir Xhemal Dani, banor L...., të mos i ndërrohet emri nga 

Nezir në Niko. 

151.Lumturi Qemal Zenelaj, banor L.10, ti ndërrohet emri nga 

Lumturi në Iri 

152.Luljeta e Xhavit Muja, banor L.10, ti ndërrohet emri i vajzës 

së tyre të mitur nga Izabela në Iza.  

153.Fanije Vasil Shahinaj, banore L.8, ti ndërrohet mbiemri nga 

Shahinaj në Ciko. 

154.Dionis e Irna Kristo, ,banor L.8, ti ndërrohet emri i fëmijës 

Evjor në Jorgo dhe Andi në Andon. 

155.Izmire Osman Meta, banore L.9, ti ndërrohet emri nga Izmire 

në Zamira. 

156.Jetnor Qato, banore L.2, ti ndërrohet emri nga Jetnor në Vasil. 

157.Abdyl Kellezi, banore L.4, të mos i ndërrohet emri nga Abdyl 

në Sotir. 

158.Lumturi Kellezi, banore L.4, ti ndërrohet emri nga Lumturi në 

Vita. 

159.Xhevdet Hoxha, banor L.2, të mos i ndërrohet emri nga 

Xhevdet në Jani. 

160.Afez Koco, banor L...., të mos i ndërrohet emri nga Afez në 

Ilia.  

161.Neki Dushku, banor L.3, të mos i ndërrohet emri nga Neki në 

Niko. 

162.Selaudin Zenel Tola, banor L.2, ti ndërrohet emri nga Seladin 

në Selaudin. 

163.Tefa Pal Dushi, banor L.5(nj.10), ti ndërrohet emri nga Tefa 

në Tef. 



164.Artur Spiro Qendro, banor L.9(nj.7), ti ndërrohet emri nga 

Artur në Andrea. 

165.Spiro e Fijete Qendro, banor L.9, ti ndërrohet emri i fëmijës së 

mitur nga Brunilda në Kristina. 

166.Përparim Nexhat Kapllani, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Përparim në Ilir. 

167.Eliona Genci Haxhiraj, banore L.4(nj.9), ti ndërrohet emri nga 

Eliona në Elona. 

168.Meno Polo Denaj, banor L.8(nj.3), ti ndërrohet emri nga Meno 

në Magi. 

169.Hamdi Ramaliu, banor L.2, ti ndërrohet emri nga Hamdi në 

llambro. 

170.Aleksandër e Margarita Malo, banor L.1, ti ndërrohet emri i 

djalit të mitur nga Elios në Jorgo. 

171.Pashako Mele Xhelollari, banor L.4(nj.9), ti ndërrohet emri 

nga Pashako në Suzana. 

172.Aqif Karagjozi, banor L.3(nj.8), ti ndërrohet emri Aqif në 

Petro. 

173.Fadil Ibrahim Hyka, banor L.1, ti ndërrohet emri nga Fadil në 

Rexhep. 

174.Shaqir Rama Buzali, banor L.2, të mos i ndërrohet emri nga 

Shaqir në Sotir. 

175.Dallandyshe Halit Gjolla, banor L.4(nj.9), të mos i ndërrohet 

emri nga Dallandyshe në Lionisa. 

176.Rustem Vejsel Sehiti, banor L.2, të mos i ndërrohet emri nga 

Rustem në Niko. 

177.Xhevdet Hamet Hoxha, banor L.2, të mos i ndërrohet emri nga 

Xhevdet në Jani. 

178.Elez Selimaj, banor L.3, ti ndërrohet mbiemri familjarisht nga 

Selimaj në Selimi. 

179.Ajdije Ymer Bakalli, banore L.2, ti ndërrohet mbiemri nga 

Bakalli në Bisha. 

180.Gerian Shpëtim Beja, banor L.3, ti ndërrohet emri nga Gerian 

në Geri. 

181.Floresha Adem Mustafa, banore L.5(nj.10), ti ndërrohet emri 

nga Floresha në Flora. 

182.Shyqyri Ismail Haxhiaj, (familjarisht), ti ndërrohet mbiemri 

nga Haxhiaj në Haxhia. 

183.Olta Teki Loko, banore L.8, ti ndërrohet emri nga Olta në 

Sara. 



184.Fatime Xhemal Myterizi, banore L.3, ti ndërrohet mbiemri nga 

Myterizi në Kallciu. 

185.Violeta Lalmbro Dhimitri, banore L...., ti ndërrohet mbiemri 

nga Dhimitri në Vaso. 

186.Advije Ivzi Kuka, banore L.2, ti ndërrohet emri nga Advije në 

Adivi. 

187.Mustafa Zilfe Aliko, banor L.5(nj.10), ti ndërrohet mbiemri 

nga Aliko në Alikaj. 

188.Genci Myrto Barka, banor L.9, ti ndërrohet emri nga Genci në 

Piro. 

189.Fatmira Shefir Ramadani, banore L.1, ti ndërrohet emri nga 

Fatmira në Natasha. 

190.Enver Rakip Ramadani, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Enver në Stavro. 

191.Marjana Yzeir Dani, banore L.1, ti ndërrohet mbiemri nga 

Dani në Nebiu. 

192.Nikolla Sefije Toli, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet emri i djalit 

të mitur nga Fetion në Kristo. 

193.Ilir Selimi, banor L.2, ti ndërrohet emri nga Ilir në Andrea. 

194.Dhionis Mari, banor L.2, ti ndërrohet emri nga Dhionis në 

Denis. 

195.Petrit Stavri Buri, banor L.1, ti ndërrohet emri nga Petrit në 

Petri. 

196.Fatmir Pelushi, banor L.3, ti ndërrohet emri nga Fatmir në 

Jahan. 

197.Fatos Zenel Zeqir Dega, ti ndërrohet mbiemri nga Zeqir Dega 

në Dega. 

198.Dhorka Shaban Meta, banor L.3, ti ndërrohet emri nga Dhorka 

në Nadire dhe djalit nga Erion në Dhimitër. 

199.Irinda Mustafa Xheneti, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Irinda në Iridames. 

200.Zeman Sadush Balliu, banor L.4(nj.9), ti ndërrohet emri nga 

Zeman në Stefan. 

201.Dhurata Dadush Balliu, banore L.4(nj.9), ti ndërrohet emri nga 

Dhurata në Theodhora. 

202.Prena Nikolli, banore L.3, ti ndërrohet emri nga Prena në 

Maria. 

203.Nuri Pandeli Kondi, banor L.4(nj.1), ti ndërrohet emri nga 

Nuri në Mari. 



204.Luljeta Vangjel Coti, banore L.11, ti ndërrohet emri nga 

Luljeta në Lucia. 

205.Orjola Balliu, banore L.4, ti ndërrohet emri nga Orjola në 

Elisavet. 

206.Fatjon Qezar Sadikaj, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Fatjon në Fotis. 

207.Iliko Guriti ndërrohet emri nga Iliko në Shyqyri, banor..... 

208.Farie Petrit Bala, banore L.2, ti ndërrohet emri nga Farie në 

Farina. 

209.Ida Gaqo Lubonja, banore L.5(nj.10), ti ndërrohet emri nga Ida 

në Aida. 

210.Ramazan Hamid Beqiri, banor L.7(nj.7), të mos i ndërrohet 

emri nga Ramazan në Joan. 

211.Minella Gaci Gjenerari, banor L.9, ti ndërrohet mbiemri nga 

Gjenerari në Gjenerali. 

212.Josef Haxhidhima, banor L.79nj.70, ti ndërrohet emri nga 

Josef në Josif. 

213.Toli Grigor Dheskali, banor L.4(nj.9), ti ndërrohet mbiemri 

nga Dheskali në Dhaskali. 

214.Vangjel Dhimitër Kalop, banor L.9(nj.7), të mos i ndërrohet 

mbiemri nga Kalop në Kalami. 

215.Edlira Thanas Ndrecka, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Edlira në Keti. 

216.Ruzhdije Isak Bamiri, banore L.5(nj.10), ti ndërrohet emri nga 

Ruzhdije në Rudiana. 

217.Flutura Hase Bllaci, banore L.6, ti ndërrohet emri nga Flutura 

në Fotini. 

218.Adem Shyqo Sula, banor L.2, ti ndërrohet emri nga Adem në 

Grigori. 

219.Blendi Zenel Lika, banor  L.4(nj.9), ti ndërrohet emri nga 

Bledi në Elvis. 

220.Ilia Vasil Sarapuli, banor L.1, ti ndërrohet mbiemri 

familjarisht nga Sarapuli në Garapuli. 

221.Edmond e Anita Prifti, banor të L.4(nj.9), ti ndërrohet emri i 

djalit të mitur nga Majkëll në Michael. 

222.Ymer Rako Kuzari, banor L.7(nj.11), ti ndërrohet emri nga 

Ymer në Manol. 

223.Agim Nail Cami, banor L.8(nj.5), të mos i ndërrohet emri nga 

Agim në Angjello. 



224.Sadri Skënder Hajdar Madhaj, banor i L.8(nj.5), ti ndërrohet 

emri nga Sadri në Sadi. 

225.Zade Petrit Gazeli, banore l.2, ti ndërrohet emri nga Zade në 

Ada. 

226.Merita Islam Koci, banore L.4(nj.9), ti ndërrohet emri nga 

Merita në Rita. 

227.Ankeleda Rozeta Shllaku, banore L.10(nj.4), ti ndërrohet emri 

nga Ankeleda në Alketa. 

228.Helio Panajot Haxhanes, banor i L.5(nj.10), ti ndërrohet emri 

nga Helio në Spiro. 

229.Ismail Sheri Koci, banor i L.3(nj.10), ti ndërrohet emri nga 

Ismail në Ili. 

230.Mustafa Masufi, banor i L.5, ti ndërrohet emri nga Mustafa në 

Hasan. 

231.Jorgji Sotir Bulo, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga Jorgji 

në Jorgo. 

232.Gjergj Llukan Corre, banor L.5(nj.10), ti ndërrohet emri nga 

Gjergji në Panajot. 

233.Mereme Shyqyri Qirjaqi, banore L.8, ti ndërrohet emri nga 

Mereme në Meri. 

234.Artan Skënder Kasemi, banor L.2, ti ndërrohet emri nga Artan 

në Tano. 

235.Sejfulla Riza Sejfollari, banor L.4(nj.9), ti ndërrohet mbiemri 

nga Sejfollari në Sejfullai. 

236.Eftimi Llazo Goci, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet mbiemri nga 

Goci në Goxhi. 

237.Saimir Nexhip Koli, banor L.2, ti ndërrohet mbiemri nga Koli 

në Kalemi. 
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